UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 06/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DO RECURSO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado do recurso interposto contra o resultado preliminar da inscrição para o processo seletivo

simplificado para formação de cadastro de reserva de professor substituto, regulado pelo Edital nº 06/2016

– PROGRAD, conforme segue:

CANDIDATA SITUAÇÃO

Geisa Bezerra Ferreira
Indeferido, a candidata efetuou apenas o cadastro para acesso

ao sistema de inscrição, contudo não realizou a inscrição.

Rio Branco/AC, 15 de fevereiro de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO